
 

GERIAUSIO JAUNŲJŲ ŠAULIŲ PADALINIO VADO RINKIMAI 

 Konkurso nuostatai 

 

1) Konkurso pavadinimas – „Geriausio jaunųjų šaulių padalinio vado rinkimai“. 

2) Konkurso tikslas – išrinkti ir pagerbti jaunųjų šaulių padalinio (mokyklos būrelio , būrio, 

kuopos) vadą, aktyviausiai prisidėjusį prie jaunųjų šaulių ugdymo ir šaulių sąjungos 

populiarinimo vietinėje bendruomenėje 2016 metais.  

3) Konkurso dalyviai – visų Jaunųjų šaulių padalinių vadovai-šauliai (mokyklos būrelio, 

atskiro būrio, kuopos) vykdantys veiklą su Jaunaisiais šauliais 

4) Konkurso etapai: 

a. Jaunųjų šaulių teikimai. Jaunieji šauliai savo vado kandidatūrą teikia konkursui, 

užpildant būtinus registracijos laukus adresu 

https://goo.gl/forms/5qfY8aUoVQi3Hs8B2 ir pateikiant  1-3 įdomias ir žaismingas 

nuotraukas iš veiklos (jose turi matytis ir siūlomas padalinio vadas). Nuotraukas 

siųsti adresu info@saja.lt. Pateiktos nuotraukos viso konkurso laikotarpiu bus 

talpinamos oficialiame Sąjungos puslapyje facebook paskyroje 

(www.facebook.com/sauliusajunga.lt); 

b.  Komisijos vertinimas. Komisija, sudaryta iš LŠS štabo, „Trimito“ redakcijos, ir 

SAJOS atstovų, vertins jaunųjų šaulių pateiktas kandidatūras pagal nustatytus 

kriterijus.  

c.  Apdovanojimai LŠS Kalėdiniame vakare. Nominuoti jaunųjų šaulių padalinių vadai 

bus pagerbti ir apdovanoti oficialiame LŠS Kalėdiniame vakare, kuris įvyks 2017 

m. sausio 7 d.   

5) Vertinimo kriterijai – jaunųjų šaulių padalinių vadai bus vertinami pagal šiuos kriterijus: 

a. Kvalifikacijos kėlimo kursai, kuriuose vadas sudalyvavo per pastaruosius metus; 

b. Projektai, renginiai ir akcijos organizuotos šiais metais kartu su vietos 

bendruomenėmis, pvz. mokykla, savivaldybe/seniūnija;  

c. Šiuo metu padalinyje esančių jaunųjų šaulių skaičius pagal turimas pakopas, bei jo 

kitimas lyginant su jaunųjų šaulių skaičiumi metų pradžioje; 

https://goo.gl/forms/5qfY8aUoVQi3Hs8B2
mailto:info@saja.lt
http://www.facebook.com/sauliusajunga.lt


d. Jaunųjų šaulių padalinio indėlis prisidedant prie rinktinės veiklos įgyvendinimo 

(pagalba organizuojant/dalyvaujant pakopų mokymuose, vasaros stovyklose ir kt.);  

e. Veiklos viešinimas vietinėje spaudoje, internetinėje erdvėje bei žurnale "Trimitas";  

f. Padalinio vado suorganizuoti žygiai; 

g. Rinktinės vado rekomendacija. 

6) Apdovanojimai ir prizai – konkurse bus nominuotas geriausias 2016 metų jaunųjų šaulių 

padalinio vadas, kuriam bus įteiktas LŠS specialiai parengtas apdovanojimas ir specialus 

prizas jo vadovaujamiems jauniesiems šauliams. Taip pat atskira dovana bus įteikta 

šauliškiausios nuotraukos autoriams.  

7) Konkurso trukmė – nuo 2016 m. lapkričio 15 d. iki 2016 m. gruodžio 15 d.  

8) Konkurso organizatorius – LŠS studentų korporacija „SAJA“ 

9) Kontaktinis asmuo – Jolita Mickevičiūtė, 862500388, jolita.mickeviciute@gmail.com 

mailto:jolita.mickeviciute@gmail.com

